

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI
 Телефон/Факс: 8-800-222-95-14
<http://www.lokit.ru>, e-mail: info@lokit.ru



Секционные промышленные ворота элз 1 протренд для мойки с калиткой, механические

№51 851 от 13 ноября 2020 г.

(на 1 листах)

Заказчик: Новый клиент

Телефоны: 1: серия Протренд, Алютех (Беларусь); 2: Источник <https://lokitmob.ru/psv>

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год

Стандартный ресурс торсионного узла 25 000 циклов, ручной цепной привод, пакет АНТИКОР, калитка + смотровое окно, защита от обрыва троса, пружины.

Защита от поддомкрачивания ворот.

Дополнительные опции, аксессуары и работы (не обязательные к приобретению)

Обратите внимание, важно!

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	VS0000014265	Секционные ворота, (ш)3000х(в)3000, Алютех, Протренд, п. стандартный (мин 410мм)	89 425,41	шт	1	89 425,41
2	CS-2	Телескопическое подвешение типа CS-2, высота подвеса составляет 500мм	233,37	шт	4	933,48
3	ANC-1	Комплект для особо влажных помещений для секционных ворот, Н<=3 м (для серии классик и проплюс)	14 878,75	компл	1	14 878,75
4	WD/WDL-40	Калитка встроенная с порогом (ручки алюм., замок, доводчик). Тренд и Протренд с торсион. пружинами.	26 959,03	компл	1	26 959,03
5	OAL	Окно для секционных ворот Алютех прямоугольное 637х334х45 (арт. WO46, арт. WO46-40).	4 365,43	шт	1	4 365,43
6	AJS	Система защиты от поддомкрачивания для промышленные секционных ворот с навальным приводом	1 323,61	шт	1	1 323,61
7	CH0501	Редуктор цепной (цепь редуктора - 8 м)	6 773,02	шт	1	6 773,02

Итого: 144 658,73

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	УТ000038638	Монтаж секционных ворот с туры Заказчика	700,00	ч	17	11 900,00
3	VS009	Монтаж лебедки	700,00	ч	4,5	3 150,00
4	VS008	Монтаж калитки секционных ворот	700,00	ч	3	2 100,00
5	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	700,00	ч	9,1	6 370,00

Итого: 24 521

Общая стоимость договора: 169 179 руб. 73 коп., в т.ч. НДС 20% 28 196 руб. 62 коп. (Сто шестьдесят девять тысяч сто семьдесят девять рублей 73 копейки, в т.ч. НДС 20% Двадцать восемь тысяч сто девяносто шесть рублей 62 копейки)

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

" ____ " _____ г.

М.П.

М.П.